

Białowieża, dnia 13.05.2025 r.

Znak sprawy: S.270.2.2025

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Zamawiający - Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Białowieża, działając na podstawie art. 260 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2024, poz. 1320 z późn. zm. – „PZP”) zawiadamia o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z regulaminem wewnętrznym Nadleśnictwa pn. Usługi bieżącego utrzymania terenów zielonych w Nadleśnictwie Białowieża w 2025 roku

Uzasadnienie faktyczne unieważnienia Postępowania:

W dniu 12.05.2025 przed otwarciem ofert, Zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie przeznaczonej na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia w wysokości: **98 400,00 (brutto)**. W niniejszym postępowaniu wpłynęła jedna oferta złożona przez: Adam Czemieli Usługi Leśne 16-040 Gródek ul. Piaskowa 1/1 NIP: 9660948141 Wartość oferty: **101.952,00zł (brutto)**. **Cena oferty w/w Wykonawcy przekracza kwotę jaką Zamawiającego zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.**

Uzasadnienie prawne unieważnienia Postępowania:

Postępowanie zostaje unieważnione na podstawie art. 255 pkt 3 PZP, zgodnie z którym Zamawiający unieważnienia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty.

P.O. NADLEŚNICZY
NADLEŚNICTWA BIAŁOWIEŻA

Jowita Morawska